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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg 2007 R F 4.9999 413325 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006 R F 2.36 116767 ja

BERGER Julia BE SC Berlin 2005 R F 2.23 109962 ja

BLOECK Elisa BE FC Grunewald 2005 R F 3.11 108083 ja

DRECHSEL Claudia BE SC Berlin 1974 R F 3.12 115467 ja

FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin 2007 R F 2.45 116267 ja

FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R F 2.27 115341 ja

FRISCH Marlene BE FG Rotation Berlin 2008 L F 4.9999 496132 ja

HAGEN Helena BE SC Berlin 2006 R F 2.42 109745 ja

HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003 R F 1.30 109782 ja

KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 2001 L F 1.31 93766 ja

KICKBUSCH Karin BE Berliner FC 1979 R F 3.13 61906 ja

OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle 2006 R F 4.9999 461190 ja

OPP Ronja BE SC Berlin 2005 R F 3.8 109784 ja

PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2005 R F 2.70 114392 ja

RICKEN Lisa NR DFC Düsseldorf 2002 R F 1.33 111815 ja

ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006 R F 2.22 111922 ja

SAMSON Rosa BE FG Rotation Berlin 2006 R F 4.9999 411105 ja

SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003 R F 1.19 98673 ja

SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2006 R F 1.13 115265 ja

SEMPER Nelly BE SC Berlin 2004 R F 2.16 103442 ja

WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004 L F 2.30 103200 ja

XU Cao BE OSC Berlin 1969 R F 3.19 110670 ja

YAN Jun BE TSV Sportuniversum Berlin 1978 R F 3.21 472295 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

ITA CAMMILLETTI Marta LO Pro Patria Et Libertate Busto Arsizio 1984 L F 1.1 123596 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

NZL STEWART Elizabeth BE FG Rotation Berlin 1982 R F 3.20 474286 ja

STEWART Lyra BE FG Rotation Berlin 1973 R F 3.22 474287 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 2007 R F 4.9999 413322 ja

SALAMANDRA Larisa BE FC Grunewald 1973 L F 3.15 465433 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

5 Nationen, 29 Starter (29 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 001 0.0 ITA CAMMILLETTI Marta LO Pro Patria Et Libertate Busto Arsizio F ja

2. 1 013 18.0 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin F ja

3. 1 019 11.0 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

4. 1 030 4.0 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin F ja

5. 1 031 3.0 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul F ja

6. 1 033 2.0 GER RICKEN Lisa NR DFC Düsseldorf F ja

7. 2 016 2.0 GER SEMPER Nelly BE SC Berlin F ja

8. 2 022 1.0 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin F ja

9. 2 023 1.0 GER BERGER Julia BE SC Berlin F ja

10. 2 027 1.0 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau F ja

11. 2 030 0.0 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

12. 2 036 0.0 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

13. 2 042 0.0 GER HAGEN Helena BE SC Berlin F ja

14. 2 045 0.0 GER FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin F ja

15. 2 070 0.0 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin F ja

16. 3 008 29.0 GER OPP Ronja BE SC Berlin F ja

17. 3 011 24.0 GER BLOECK Elisa BE FC Grunewald F ja

18. 3 012 24.0 GER DRECHSEL Claudia BE SC Berlin F ja

19. 3 013 24.0 GER KICKBUSCH Karin BE Berliner FC F ja

20. 3 015 23.0 RUS SALAMANDRA Larisa BE FC Grunewald F ja

21. 3 019 14.0 GER XU Cao BE OSC Berlin F ja

22. 3 020 14.0 NZL STEWART Elizabeth BE FG Rotation Berlin F ja

23. 3 021 12.0 GER YAN Jun BE TSV Sportuniversum Berlin F ja

24. 3 022 12.0 NZL STEWART Lyra BE FG Rotation Berlin F ja

T25. 9 000 0.0 GER SAMSON Rosa BE FG Rotation Berlin F ja

T26. 9 000 0.0 GER OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle F ja

T27. 9 000 0.0 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg F ja

T28. 9 000 0.0 GER FRISCH Marlene BE FG Rotation Berlin F ja

T29. 9 000 0.0 BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior

3 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen U20

4 [2022] Berliner Rangliste Florett Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Marian Moldenhauer / Paul Andritzki

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Aris Enkelmann



Berlin Open

Berlin (GER)
09.09.2023 - 09:00

Fechten
Florett Damen Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 09.09.2023 14:13 1 / 1
Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2023.7.3 Ophardt Team Sportevent)

Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 29 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.09. 09:00

29 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

29 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.09. 10:45

32er KO ohne Hoffnungslauf

29 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 09.09. 10:45

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior

3 [2023] Deutsche Rangliste Florett Damen U20

4 [2022] Berliner Rangliste Florett Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 1

GAASEIDNES Kjell, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BENEDIX Martha GER Fechtclub Radebeul 1 V V 3 V 3 18 13 0.750 5 2.
XU Cao GER OSC Berlin 2 4 0 0 1 0 5 20 0.000 -15 5.
ROHNER Emilia GER SC Berlin 3 1 V 3 2 1 11 15 0.250 -4 4.
SALAMANDRA Larisa RUS FC Grunewald 4 V4 V V 2 3 16 11 0.750 5 3.
CAMMILLETTI Marta ITA Pro Patria Et Libertate Busto Arsizio 5 4 V V V 3 19 10 0.750 9 1.

Runde 2 09:00 | Bahn 2

POTRATZ Ricardo, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SEIFFERT Veranika GER SC Berlin 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
HAGEN Helena GER SC Berlin 2 1 4 4 V V 2 19 20 0.400 -1 5.
RATKOGLO Maria BUL SVA Oranienburg 3 2 V 3 V V 3 20 17 0.600 3 2.
WEMME Lina Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 4 0 V V V 2 3 17 18 0.600 -1 3.
STEWART Elizabeth NZL FG Rotation Berlin 5 2 1 0 1 0 0 4 25 0.000 -21 6.
KICKBUSCH Karin GER Berliner FC 6 3 4 3 V V 2 20 17 0.400 3 4.

Runde 3 09:00 | Bahn 3

SEEMANN Niklas, GER BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SEMPER Nelly GER SC Berlin 1 V V 1 V V 4 21 6 0.800 15 2.
DRECHSEL Claudia GER SC Berlin 2 0 V 2 V V 3 17 15 0.600 2 3.
FRISCH Marlene GER FG Rotation Berlin 3 0 3 1 V 1 1 10 22 0.200 -12 5.
SCHALLER Cora Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
YAN Jun GER TSV Sportuniversum Berlin 5 0 0 2 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
FISCHER Marie Francesca GER OSC Berlin 6 1 2 V 0 V 2 13 16 0.400 -3 4.

Runde 4 09:00 | Bahn 4

HARMS Tyler, GER BE SC Berlin , PHIELIPEIT Mateo, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HARTMANN Leonie GER SC Berlin 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
PAVLOVA Eva GER SC Berlin 2 1 2 3 V 2 1 13 24 0.200 -11 6.
STEWART Lyra NZL FG Rotation Berlin 3 0 V V 1 0 2 11 21 0.400 -10 4.
BLOECK Elisa GER FC Grunewald 4 4 V 4 4 2 1 19 23 0.200 -4 5.
ERTEL Alisa RUS SVA Oranienburg 5 2 4 V V 4 2 20 20 0.400 0 3.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 6 2 V V V V 4 22 13 0.800 9 2.
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Runde 5 09:00 | Bahn 5

HAMPO Ole, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BERGER Julia GER SC Berlin 1 V V 2 1 V 3 18 17 0.600 1 3.
OPP Ronja GER SC Berlin 2 4 V 0 0 V 2 14 20 0.400 -6 4.
SAMSON Rosa GER FG Rotation Berlin 3 0 2 2 0 2 0 6 25 0.000 -19 6.
RICKEN Lisa GER DFC Düsseldorf 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
KELLER Emilia GER Fechtclub Radebeul 5 V V V 4 V 4 24 9 0.800 15 2.
OEHME Lina GER Fechtcentrum Halle 6 3 3 V 1 3 1 15 22 0.200 -7 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHALLER Cora Elisabeth Fechtclub Radebeul 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER SEIFFERT Veranika SC Berlin 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER HARTMANN Leonie SC Berlin 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER RICKEN Lisa DFC Düsseldorf 5 5 25 9 1.000 16 Q

5 GER KELLER Emilia Fechtclub Radebeul 4 5 24 9 0.800 15 Q

6 GER SEMPER Nelly SC Berlin 4 5 21 6 0.800 15 Q

7 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 4 5 22 13 0.800 9 Q

8 ITA CAMMILLETTI Marta Pro Patria Et Libertate Busto Arsizio 3 4 19 10 0.750 9 Q

9 GER BENEDIX Martha Fechtclub Radebeul 3 4 18 13 0.750 5 Q

10 RUS SALAMANDRA Larisa FC Grunewald 3 4 16 11 0.750 5 Q

11 BUL RATKOGLO Maria SVA Oranienburg 3 5 20 17 0.600 3 Q

12 GER DRECHSEL Claudia SC Berlin 3 5 17 15 0.600 2 Q

13 GER BERGER Julia SC Berlin 3 5 18 17 0.600 1 Q

14 GER WEMME Lina Elisabeth Fechtclub Radebeul 3 5 17 18 0.600 -1 Q

15 GER KICKBUSCH Karin Berliner FC 2 5 20 17 0.400 3 Q

16 RUS ERTEL Alisa SVA Oranienburg 2 5 20 20 0.400 0 Q

17 GER HAGEN Helena SC Berlin 2 5 19 20 0.400 -1 Q

18 GER FISCHER Marie Francesca OSC Berlin 2 5 13 16 0.400 -3 Q

19 GER OPP Ronja SC Berlin 2 5 14 20 0.400 -6 Q

20 NZL STEWART Lyra FG Rotation Berlin 2 5 11 21 0.400 -10 Q

21 GER ROHNER Emilia SC Berlin 1 4 11 15 0.250 -4 Q

22 GER BLOECK Elisa FC Grunewald 1 5 19 23 0.200 -4 Q

23 GER OEHME Lina Fechtcentrum Halle 1 5 15 22 0.200 -7 Q

24 GER PAVLOVA Eva SC Berlin 1 5 13 24 0.200 -11 Q

25 GER FRISCH Marlene FG Rotation Berlin 1 5 10 22 0.200 -12 Q

26 GER XU Cao OSC Berlin 0 4 5 20 0.000 -15 Q

27 GER SAMSON Rosa FG Rotation Berlin 0 5 6 25 0.000 -19 Q

28 NZL STEWART Elizabeth FG Rotation Berlin 0 5 4 25 0.000 -21 Q

29 GER YAN Jun TSV Sportuniversum Berlin 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 5 5 25 4 1.000 21

2 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 5 5 25 8 1.000 17

3 GER RICKEN Lisa NR DFC Düsseldorf 5 5 25 9 1.000 16

4 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 5 5 25 9 1.000 16 T3

5 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 4 5 24 9 0.800 15

6 GER SEMPER Nelly BE SC Berlin 4 5 21 6 0.800 15

7 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 4 5 22 13 0.800 9

8 ITA CAMMILLETTI Marta LO Pro Patria Et Libertate Busto Arsizio 3 4 19 10 0.750 9

9 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 3 4 18 13 0.750 5

10 RUS SALAMANDRA Larisa BE FC Grunewald 3 4 16 11 0.750 5

11 BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg 3 5 20 17 0.600 3

12 GER DRECHSEL Claudia BE SC Berlin 3 5 17 15 0.600 2

13 GER BERGER Julia BE SC Berlin 3 5 18 17 0.600 1

14 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 3 5 17 18 0.600 -1

15 GER KICKBUSCH Karin BE Berliner FC 2 5 20 17 0.400 3

16 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 2 5 20 20 0.400 0

17 GER HAGEN Helena BE SC Berlin 2 5 19 20 0.400 -1

18 GER FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin 2 5 13 16 0.400 -3

19 GER OPP Ronja BE SC Berlin 2 5 14 20 0.400 -6

20 NZL STEWART Lyra BE FG Rotation Berlin 2 5 11 21 0.400 -10

21 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 1 4 11 15 0.250 -4

22 GER BLOECK Elisa BE FC Grunewald 1 5 19 23 0.200 -4

23 GER OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle 1 5 15 22 0.200 -7

24 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin 1 5 13 24 0.200 -11

25 GER FRISCH Marlene BE FG Rotation Berlin 1 5 10 22 0.200 -12

26 GER XU Cao BE OSC Berlin 0 4 5 20 0.000 -15

27 GER SAMSON Rosa BE FG Rotation Berlin 0 5 6 25 0.000 -19

28 NZL STEWART Elizabeth BE FG Rotation Berlin 0 5 4 25 0.000 -21

29 GER YAN Jun BE TSV Sportuniversum Berlin 0 5 2 25 0.000 -23
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 10:45

17
HAGEN Helena
BE SC Berlin

GER   11

16
ERTEL Alisa
BR SVA Oranienburg

RUS   V

  R: MOLDENHAUER Marian (GER)

  Bahn 2 Sa. 10:45

9
BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

24
PAVLOVA Eva
BE SC Berlin

GER   9

  R: HAMPO Ole (GER)

  Bahn 1 Sa. 11:05

25
FRISCH Marlene
BE FG Rotation Berlin

GER   3

8
CAMMILLETTI Marta
LO Pro Patria Et Libertate Busto Arsizio

ITA   V

  R: MOLDENHAUER Marian (GER)

  Bahn 3 Sa. 10:45

5
KELLER Emilia
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

28
STEWART Elizabeth
BE FG Rotation Berlin

NZL   0

  R: SEEMANN Niklas (GER)

  Bahn 4 Sa. 10:45

21
ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER   V

12
DRECHSEL Claudia
BE SC Berlin

GER   6

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

  Bahn 3 Sa. 11:05

13
BERGER Julia
BE SC Berlin

GER   V

20
STEWART Lyra
BE FG Rotation Berlin

NZL   2

  R: SEEMANN Niklas (GER)

  Bahn 4 Sa. 11:05

29
YAN Jun
BE TSV Sportuniversum Berlin

GER   2

4
HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   V

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 1 Sa. 11:35

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

ERTEL Alisa
BR SVA Oranienburg

RUS   3

R: GAASEIDNES Kjell (GER)

Bahn 2 Sa. 11:35

BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

CAMMILLETTI Marta
LO Pro Patria Et Libertate Busto Arsizio

ITA   V

R: HARMS Tyler (GER)

Bahn 3 Sa. 11:35

KELLER Emilia
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

ROHNER Emilia (21)
BE SC Berlin

GER   2

R: SEEMANN Niklas (GER)

Bahn 4 Sa. 11:35

BERGER Julia
BE SC Berlin

GER   5

HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   V

R: MOLDENHAUER Marian (GER)

Bahn 1 Sa. 12:10

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

CAMMILLETTI Marta
LO Pro Patria Et Libertate Busto Arsizio

ITA   V

R: HAMPO Ole (GER)

Bahn 2 Sa. 12:10

KELLER Emilia
SN Fechtclub Radebeul

GER   10

HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   V

R: POTRATZ Ricardo (GER)
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3
RICKEN Lisa
NR DFC Düsseldorf

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5 Sa. 10:45

19
OPP Ronja
BE SC Berlin

GER   2

14
WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

  Bahn 6 Sa. 10:45

11
RATKOGLO Maria
BR SVA Oranienburg

BUL   12

22
BLOECK Elisa
BE FC Grunewald

GER   V

  R: GAASEIDNES Kjell (GER)

  Bahn 5 Sa. 11:05

27
SAMSON Rosa
BE FG Rotation Berlin

GER   3

6
SEMPER Nelly
BE SC Berlin

GER   V

  R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

  Bahn 7 Sa. 10:45

7
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

26
XU Cao
BE OSC Berlin

GER   4

  R: PHIELIPEIT Mateo (GER)

  Bahn 8 Sa. 10:45

23
OEHME Lina
ST Fechtcentrum Halle

GER   5

10
SALAMANDRA Larisa
BE FC Grunewald

RUS   V

  R: HARMS Tyler (GER)

  Bahn 7 Sa. 11:05

15
KICKBUSCH Karin
BE Berliner FC

GER   8

18
FISCHER Marie Francesca
BE OSC Berlin

GER   V

  R: PHIELIPEIT Mateo (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn 5 Sa. 11:35

RICKEN Lisa
NR DFC Düsseldorf

GER   V

WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 6 Sa. 11:35

BLOECK Elisa (22)
BE FC Grunewald

GER   5

SEMPER Nelly
BE SC Berlin

GER   V

R: HAMPO Ole (GER)

Bahn 7 Sa. 11:35

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V 12

SALAMANDRA Larisa
BE FC Grunewald

RUS   11

R: PHIELIPEIT Mateo (GER)

Bahn 8 Sa. 11:35

FISCHER Marie Francesca (18)
BE OSC Berlin

GER   3

SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   V

R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

Bahn 3 Sa. 12:10

RICKEN Lisa
NR DFC Düsseldorf

GER   V

SEMPER Nelly
BE SC Berlin

GER   9

R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

Bahn 5 Sa. 12:10

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   10

SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   V

R: MOLDENHAUER Marian (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 12:45

1
CAMMILLETTI Marta (8)
LO Pro Patria Et Libertate Busto Arsizio

ITA   V

4
HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   7

  R: HAMPO Ole (GER)

  Bahn 1 Sa. 13:05

3
RICKEN Lisa
NR DFC Düsseldorf

GER   8

2
SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   V

  R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 1 Sa. 13:40

CAMMILLETTI Marta (8)
LO Pro Patria Et Libertate Busto Arsizio

ITA   V

SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   5

R: HAMPO Ole (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 ITA CAMMILLETTI Marta LO Pro Patria Et Libertate Busto Arsizio 1984

2 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2006

3 GER RICKEN Lisa NR DFC Düsseldorf 2002

3 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003

8er Tableau

5 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

6 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 2001

7 GER SEMPER Nelly BE SC Berlin 2004

8 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

16er Tableau

9 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006

10 RUS SALAMANDRA Larisa BE FC Grunewald 1973

11 GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

12 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004

13 RUS ERTEL Alisa BR SVA Oranienburg 2007

14 GER FISCHER Marie Francesca BE OSC Berlin 2007

15 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006

16 GER BLOECK Elisa BE FC Grunewald 2005

32er Tableau

17 BUL RATKOGLO Maria BR SVA Oranienburg 2007

18 GER DRECHSEL Claudia BE SC Berlin 1974

19 GER KICKBUSCH Karin BE Berliner FC 1979

20 GER HAGEN Helena BE SC Berlin 2006

21 GER OPP Ronja BE SC Berlin 2005

22 NZL STEWART Lyra BE FG Rotation Berlin 1973

23 GER OEHME Lina ST Fechtcentrum Halle 2006

24 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2005

25 GER FRISCH Marlene BE FG Rotation Berlin 2008

26 GER XU Cao BE OSC Berlin 1969

27 GER SAMSON Rosa BE FG Rotation Berlin 2006

28 NZL STEWART Elizabeth BE FG Rotation Berlin 1982

29 GER YAN Jun BE TSV Sportuniversum Berlin 1978
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER CN CN MOLDENHAUER Marian 2 1 1 4 0 0

CN GAASEIDNES Kjell 1 1 1 3 0 0

D HARMS Tyler 1 1 1 3 0 0

D PHIELIPEIT Mateo 1 2 1 4 0 0

SEEMANN Niklas 1 2 1 4 0 0

CN HAMPO Ole 1 1 1 1 1 1 6 0 0

CN CN POTRATZ Ricardo 1 2 1 1 1 6 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 2 1 1 4 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold ITA CAMMILLETTI Marta LO Pro Patria Et Libertate Busto Arsizio 1984

Silber GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2006

Bronze GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003

Bronze GER RICKEN Lisa NR DFC Düsseldorf 2002


